Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3: 

„Cena za dílo (doplní dodavatel): 
  cena celkem bez DPH:……………………………………..1 305 227,02 Kč 
  DPH 21%............................................................................274 097,67 Kč 
  cena celkem včetně DPH:………………………………….1 579 324,69 Kč 
(slovy: jeden milion pět set sedmdesát devět tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých šedesát 
devět haléřů včetně DPH) 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Cena za dílo (doplní dodavatel): 
  cena celkem bez DPH:……………………………………..1 278 998,81 Kč 
  DPH 21%............................................................................268 589,75 Kč 
  cena celkem včetně DPH:………………………………….1 547 588,56 Kč 
(slovy: jeden milion pět set čtyřicet sedm tisíc pět set osmdesát osm korun českých padesát 
šest haléřů včetně DPH)“ 

Článek IV. Ostatní ustanovení 

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým